___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA DE N° 247/2021-

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições;

Considerando as disposições contidas no anexo I do Decreto n° 017/2017, de 23 de

maio de 2017.

RESOLVE:

FAZER CONCESSÃO de diária conforme dados abaixo, ao (a):

SERVIDOR (A): Gilvan Nision Teixeira

MATRÍCULA:       -

D.I.:

CARGO: Gerente de Transporte

LOTAÇÃO: Secretaria de Obras, Serviços Urbanos e Transportes.

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: Buscar o Prefeito Tiago em Natal/RN

DESTINO: Natal/RN

PERÍODO DO AFASTAMENTO:

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$)

   diária sem

pernoite

Total a pagar

            Palácio Severino da Silva Oliveira, em Parelhas (RN), de 20 de maio de 2021 de

TIAGO DE MEDEIROS  ALMEIDA

Prefeito Municipal